
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 июня 2020 года                                                                        № 1-7  

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий члена участковой комиссии 

 с правом решающего голоса избирательного участка № 1105   
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                                                

в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного 

заявления члена участковой комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1105 Территориальная избирательная комиссия              

№ 47 решила:  

1. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1105 до истечения срока 

полномочий Кузнецову Дарью Анатольевну, предложенную для назначения 

Региональным отделением в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА». 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в участковую избирательную комиссию № 1105.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 47 

 

М.В.Стрельцова  

Секретарь заседания 

Территориальной 

избирательной комиссии № 47 

 

Е.В.Трескунова  

 


